АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.10.2017 года                                                                           № 115
                                                  ст-ца Ильинская

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития

Ильинского сельского поселения на 2017-2020 гг.

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Ильинского сельского поселения от 23.10.2013г. № 128 «Об утверждении Порядка разработке прогноза социально-экономического развития Ильинского сельского поселения», администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Прогноз социально-экономического развития Ильинского сельского поселения на 2017-2020 гг.

2.Администрации Ильинского сельского поселения Прогноз социально-экономического развития Ильинского сельского поселения на 2017-2020 гг. направить в Совет Ильинского сельского поселения в составе материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета на 2018 год.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  Н.Н. Кулинич